

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

** ESTADO DO PARANÁ **

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 39/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

A a Z Saúde Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Eireli EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	MINI MEIA BOSU EM PVC COM DIÂMETRO 16,5 CM	LIVE UP	LS3572	UNI	4,00	57,00	228,00
2	1	ANEL FLEX. PARA PILATES, YOGA E TREINO FUNCIONAL, CONF ED ANEL FLEX. PARA PILATES, YOGA E TREINO FUNCIONAL COM APROXIMADAMENTE 38 CM DE DIÂMETRO, COR PRETO OU CINZA, COMPOSIÇÃO DE PLASTICO ABS, ESPUMA E BORRACHA.	SUPERMEDY	COD. NA	UNI	3,00	38,00	114,00
5	1	PARES DE ELETRODOS AUTOADESIVO 5X5 CM, CONF ED PARES DE ELETRODOS AUTOADESIVO 5X5 CM MATERIAL HIDROGEL ADESIVO E BORRACHA, FORMATO QUADRADO, COMPATIVEL COM CABO PINO BANANA. PACOTE COM 4 UNIDADES	ARKTUS	5X5 CM	PCT	100,00	18,50	1.850,00
6	1	APARELHOS DE TENS/FES, PORTÁTIL, ELETROESTIMULADOR, CONF ED APARELHOS DE TENS/FES,	IBRAMED	NEURODYN PORTÁTIL	PCT	2,00	720,00	1.440,00

		<p>PORTÁTIL, ELETROESTIMULADOR, COM 02 CANAIS DE SAÍDA COM CONTROLES INDEPENDENTES, BIVOLT AUTOMÁTICO OU BATERIA, POTENCIA DE ENTRADA 50/60HZ.</p> <p>ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA: APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO TENS, FENS - 2 CANAIS, 02 CANAIS INDEPENDENTES, POTENCIA DE ENTRADA 50/60HZ, 25 PROTOCOLOS PRÉ PROGRAMADOS E 10 PARTICULARES, BIVOLT AUTOMÁTICO, .</p> <p>ITENS INCLUSOS: NERRODIN III, APARELHO TEN, FES, 4 ELETRODOS DE BORRACHA CONDUTIVA 5X5 CM</p> <p>01 CABO PARA ELETROESTIMULAÇÃO, 01 CABO DE FORÇA, 01 BISNAGA DE GEL 100 ML, 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALENTE, 01 BOLSA DE TRANSPORTE.</p>						
7	1	<p>FAIXA ELÁSTICA COM RESISTÊNCIA LEVE, CONF ED FAIXA ELÁSTICA COM RESISTÊNCIA LEVE</p> <p>LÁTEX NATURAL MEDINDO 1,5M LARGURA 12 CM</p>	ACTE	LEVE	UNI	30,00	18,00	540,00
9	1	<p>MACA EM MADEIRA TIPO DIVÃ 190X60X82CM, CONF ED MACA EM</p>	ARKTUS	00048A27	UNI	3,00	1.130,00	3.390,00

		<p>MADEIRA TIPO DIVÃ</p> <p>190X60X82CM</p> <p>ESTRUTURA EM MADEIRA NATURAL DE EUCALIPTO,</p> <p>REVESTIMENTO EM COURVIN SINTÉTICO</p> <p>PESO MAXMO SUPORTADO 140 G</p>						
10	1	<p>TENS/FES COM 4 CANAIS DE SAIDA, CONF ED TENS/FES COM 4 CANAIS DE SAIDA COM VARIAÇÃO DE CONTROLES INDEPENDENTES DE FREQUENCIA E AMPLITUDE, NEURODYN II,</p> <p>ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA: TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICROCONTROLADA , TELA COM DISPLAY GRAFICO DE LCD AZUL, CORRENTES TENS, FES E RUSSA, BIVOLT AUTOMATICO, POTENCIA DE ENTRADA 50/60HZ, 32 PROTOCOLOS 20 PRÉ PROGRAMADOS E 20 PARTICULARES.</p> <p>ITENS INCLUSOS: NERRODIN II, APARELHO TEN, FES E RUSSA - 04 CANAIS</p> <p>8 ELETRODOS DE BORRACHA CONDUTIVA 5X5 CM</p> <p>01 CABO 38 ELETROESTIMULAÇÃO (LARANJA/PRETO - 2VIAS), 01 CABO 09(VERDE/AZUL - 2 VIAS), 01 CABO DE FORÇA, 01 BISNAGA DE GEL 100 ML, 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO</p>	IBRAMED	NEURODYN II	UNI	2,00	1.005,00	2.010,00

		SOBRESSALENTE, 01 BOLSA DE TRANSPORTE, CABO 38 (CABO PINO BANANA), 01 CABO 09 (CABO COM CONECTOR DB9, COM PONTA BINO BANANA)						
11	1	SUPORTE DE PAREDE PARA BOLAS AÇO CARBONÔ 1020 , CONF ED SUPORTE DE PAREDE PARA BOLAS AÇO CARBONO 1020 E NYLON COM PINTURA EPÓXI	VAGALUM Y	CÃ" D. SBV-01	UNI	3,00	52,00	156,00
12	1	SUPORTE PARA BOLAS (6 BOLAS) DE CHARO, CONF ED SUPORTE PARA BOLAS (6 BOLAS) DE CHARO BASE DE APOIO ARREDONDADA, DESMONTÁVEL, SUPORTE QUE COMPOSTA 06 BOLAS,FABRICADO EM AÇO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA.	CARCI	GYNASTI C BALL PARA 6 BOLAS	UNI	1,00	610,00	610,00

TOTAL

10.338,00

ADRIAN VASSON 03797057962

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	CABOS PARA NEURODYN II, 01 CANAL COM 02 FIOS, PONTA PINOS BANANA 1,50M	IBRAMED	02 vias	UNI	5,00	73,00	365,00

TOTAL

365,00

Altevir Augusto Dembinski-me

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	CABOS PARA TENS/FES UNIVERSAL, CONF	ARKTUS	NÃ£o Informado	UNI	5,00	35,45	177,25

		ED CABOS PARA TENS/FES UNIVERSAL CONECTOR PLUG P2 COM 01 CANAL E 02 FIOS, PONTA PINOS BANANA, COMPRIMENTO 1,50M						
8	1	TATAMES EM EVA COM ENCAIXE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X1M, CONF ED TATAMES EM EVA COM ENCAIXE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1X1M SUPERFÍCIE TEXTUALIZADA E SILICONIZADA	EVARTE	NÃO Informado	UNI	6,00	39,40	236,40
TOTAL								413,65

VALOR TOTAL: R\$11.116,65 (Onze Mil, Cento e Dezesesseis Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

Tendo em vista que a empresa LJ da Silva não regularizou a CND Municipal dentro do prazo estabelecido para ME/EPP tendo assim ficado Inabilitada no certame, o presente Termo Adjudica os itens acima às respectivas empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 22/08/2023.

Amlton Tiago de Souza
Pregoeiro